
UCHWAŁA NR XVIII/125/25 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Pawłowice zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 4 oraz art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić wolę powierzenia Gminie Pawłowice do realizacji zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Pszczyńskiego dotyczącego zarządzania drogami publicznymi o kategorii drogi powiatowej poprzez budowę 
ciągów pieszo-rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Pszczyńskiej i ul. Zjednoczenia 
w Pawłowicach.  
 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania opisanego w § 1 zostaną określone porozumieniem zawartym 
pomiędzy Powiatem i Gminą, regulującym wzajemne rozliczenia finansowe.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Pawłowice zwrócił się do Powiatu Pszczyńskiego z propozycją przejęcia do realizacji zadania 
w zakresie zarządzania drogami publicznymi o kategorii drogi powiatowej poprzez budowę ciągów pieszo-
rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Pszczyńskiej i ul. Zjednoczenia w Pawłowicach. 
 
W związku z planowanym wystąpieniem przez Gminę Pawłowice o dofinansowanie budowy ciągów pieszo-
rowerowych wzdłuż dróg powiatowych ul. Pszczyńskiej i ul. Zjednoczenia w Pawłowicach 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, konieczne jest przejęcie do realizacji 
zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego. 
 
Wobec powyższego niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	UCHWAŁA NR XVIII/125/25 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


